令和 3年 3月 22日

保護者各位

糸満市立高嶺小学校

校長 奥平 美智子

（公印省略）

令和 2年度・修了式・離任式のお知らせ

弥生の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、見出しの件について、修了式と離任式の日程を下記により計画しています。

 つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力を宜しくお願いします。また、3月は

教職員の異動の時期です。本校の教職員も下記のとおり異動が決定しましたのでお知ら

いたします。

 尚、当日の給食はありますが、午前中の授業となりますので、下校後の過ごし方や安

全指導等にご配慮いただくようお願いいたします。

記

１．期日  令和 3年 3月 24日（水）

２．日程  1校時・・・・・修了式

      2～3校時・・・ 授業

      4校時・・・・・離任式

      ※給食・清掃後、下校します。

      ※卒業生は、11：15頃までに式服で登校してください。（体育館前）

３．下校時刻  13：30頃

※学童等への連絡は、保護者の方で対応をお願いします。

４．転出教職員

 学級名等 氏 名 転 出 先

１ 理科・教務 仲地 由彰 渡名喜村立渡名喜小学校へ(教頭昇任)

２ フレンズ 1組 金城 裕子 那覇市立若狭小学校へ

３ フレンズ 3組 上江洲 充代 八重瀬町立新城小学校へ

４ 4年 2組 新里 香織 豊見城村立豊崎小学校へ

５ 3年 2組 上原 健史 ＜未 定＞

６ 用務員 新里 なおみ 退職

７ (R1：4年 1組担任) 東恩納 巧 南風原町立北丘小学校へ

８ 音楽専科 高島 一郎 ＜未 定＞